CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – tự do –Hạnh phúc

BÁO CÁO SĨ SỐ THÁNG …………
[bookmark: _GoBack]VÀ DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÓA TÊN
Lớp …………………….. Khóa: ………

Kính gửi: 	-    Ban lãnh đạo khoa ……………………………….
· Phòng Công tác sinh viên trường Đại học Đồng Nai.

I. Báo cáo sĩ số :
1/ Tổng số: …………………………..		Nữ: ………………
2/ Số SV nghỉ học: …………………..		Nữ: ………………
3/ Số SV bảo lưu: ……………………		Nữ: ………………
4/ Số SV học lại sau bảo lưu: ……......		Nữ: ………………
5/ Số SV hiện có: …………………….		Nữ: ………………
II. Đề nghị xóa tên:
Căn cứ biên bản họp lớp ngày…. tháng … năm 20…., Ban cán sự và Cố vấn học tập đề nghị Ban lãnh đạo khoa, Phòng Công tác sinh viên xóa tên những sinh viên nghỉ học không lý do quá thời gian qui định sau đây:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY SINH
	THỜI GIAN NGHỈ
	GHI CHÚ

	1

	Từ….…/……. đến ..……/……./……...

	2

	Từ….…/……. đến ..……/……./……...

	3

	Từ….…/……. đến ..……/……./……...

	4

	Từ….…/……. đến ..……/……./……...

	5

	Từ….…/……. đến ..……/……./……...

	6

	Từ….…/……. đến ..……/……./……...

	7

	Từ….…/……. đến ..……/……./……...

TRƯỞNG KHOA	CỐ VẤN HỌC TẬP	Ngày….. tháng …… năm 2017
			BAN CÁN SỰ
Lưu ý: Báo cáo này phải nộp định kỳ về khoa trườc ngày 23 hàng tháng. Sau đó khoa tổng hợp và nộp về phòng Công tác sinh viên vào ngày 25 hàng tháng.